
令和５年 11 月吉日 
お取引様各位 

初 田 工 業 株 式 会 社 
〒573-1114 
大阪府枚方市東山 2-21-2 
T E L : 0 7 2 - 8 0 7 - 5 8 5 1 
F A X : 0 7 2 - 8 0 7 - 6 7 3 0 

 
 

決算時棚卸に伴う出荷業務停止のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 
さて、弊社では下記の日程で商品の棚卸を予定しております 
つきましては、誠に勝手ではございますが出荷業務を停止させて頂きます 
あらかじめご了承を頂きます様、お願い申し上げます 
 

敬具 
 

記 
 

出荷停止日：令和５年 11月 29日（水）～30日（木）2日間 

 

出荷締切時間：令和５年 11月 28日（火） 午前中受注分まで 

 
当該期間中は、お早めにご発注頂きます様、宜しくお願い申し上げます。 
 

尚、12月 1日（金）からは通常通りの出荷となります。 

 
ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 
 


